
 

 

PRESS RELEASE 

各位 

 2020 年８月１１日 

阪和興業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

先週８月７日に、当社の名古屋支社（愛知県名古屋市中村区名駅 1-1-1）に勤務

する社員１名が新型コロナウイルスの PCR 検査陽性者となったことをご報告し

ましたが、追加でもう一名が陽性者であることを確認しました。 

現在、保健所、医療機関の指示に従っております。 

 

入居ビル運営会社と連携し、当該拠点の執務エリア及び共有部分の消毒作業は

完了しておりますが、本日は名古屋支社全社員の出社を見合わせ、接触をもった

社員以外の社員においても健康観察を行っております。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

本件に関する問い合わせ先 

阪和興業株式会社 東京本社 秘書室広報課 

TEL: 03-3544-2387 

以上 


